
 

 

 

C/6.57.2019 

Visto el expediente tramitado para la contratación por procedimiento abierto 
simplificado de la contratación de los SERVICIOS POSTALES Y DE PAQUETERÍA 
GENERADOS EN EL ÁMBITO DEL SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACIÓN 
(SEF).  

 
En su virtud, considerando lo previsto en el artículo 326 de la Ley 9/2017 de Contratos 

del Sector Público y demás disposiciones de general aplicación, y por aplicación de lo 
previsto en la Resolución de 15 de febrero de 2006, del Director General del Servicio 
Regional de Empleo y Formación, modificada por Resolución de 26 de marzo de 2012, por la 
que se delega el ejercicio de las competencias en materia de contratación pública: 

 

RESUELVO 
 

PRIMERO.- Que se constituya la Mesa de Contratación para este contrato, conforme al 
artículo 326 de la LCSP, que estará integrada por las siguientes personas: 

 
• Presidenta:  

Titular: Francisca Munuera Giner, Secretaria General Técnica del SEF. 
Suplente: Mª Paz Nicolás Carrilero, Jefa de Servicio Económico y de Contratación 

• Secretaria:  
Titular: Catalina Cascales López, Jefa de Sección de Contratación del SEF. 
Suplente: Nuria Murcia Garre, Técnico de la Sección de Contratación del SEF. 

• Vocales:  
Titular: José López Martínez, Jefe de Servicio Jurídico del SEF. 
Suplente: Antonio Hernández Osete, Asesor Jurídico del SEF. 
Titular: Rafael Pintado Martínez, Interventor Delegado del SEF 
Suplente: El designado como suplente por la Intervención General. 
Titular: Miguel Muñoz Ballester, Jefe de Servicio de Régimen Interior del SEF. 
Suplente: Mª Victoria Mellado Heras, Técnico de la Sección de Asuntos Generales del 
SEF 

 
SEGUNDO.- Dar traslado de esta Resolución a los distintos miembros de la Mesa y 

publicar la misma en el perfil del contratante. 
 
 
 

        Murcia, 
LA DIRECTORA GENERAL DEL SEF 

P.D. LA SECRETARIA GENERAL TÉCNICA 
(Resolución del Director General de 15/02/2006 - BORM de 6/04/2006, 

modificada por Resolución de 26/03/2012- BORM de 9/04/2012) 
Fdo. Francisca Munuera Giner 

M
UN

UE
RA

 G
IN

ER
, F

RA
NC

IS
CA

05
/0

7/
20

19
 1

4:
06

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
66

0e
81

0-
9f

1d
-e

7e
a-

00
4f

-0
05

05
69

b3
4e

7


